



PROKURATURA REGIONALNA
W BIAŁYMSTOKU
ul. Włókiennicza 32
15-464 BIAŁYSTOK
tel. 85 67-68-100; fax 85 73-27-913

Białystok, dnia 12 września 2024 r.

2001-4.1111.1.2024

OGŁOSZENIE

dotyczące przeprowadzenia I etapu konkursu na staż urzędniczy w Prokuraturze Regionalnej w Białymstoku na stanowisko stażysty w Prokuraturze Regionalnej w Białymstoku

Po przeprowadzeniu w dniu 12 września 2024 r. w siedzibie Prokuratury Regionalnej w Białymstoku przy ul. Włókienniczej 32 przez Komisję konkursową w składzie:

1. Zbigniew Szpiczko – Zastępca Prokuratora Regionalnego w Białymstoku,
2. Sławomir Kowalczyk – Naczelnik 4 Wydziału Organizacyjno-Sądowego w Prokuraturze Regionalnej w Białymstoku,
3. Danuta Misarko – Dyrektor Finansowo-Administracyjny w Prokuraturze Regionalnej w Białymstoku.

posiedzenia pierwszego etapu konkursu na stanowisko stażysty - docelowo na stanowisko – specjalista ds. inwestycji i remontów w Wydziale Budżetowo-Administracyjnym w Prokuraturze Regionalnej w Białymstoku, w toku którego stwierdzono, że w złożonej dokumentacji konkursowej nie stwierdzono braków formalnych.

Komisja konkursowa w składzie wskazanym powyżej podjęła uchwałę o zakwalifikowaniu do II etapu konkursu następujących Kandydatów:

1. Hanna Małgorzata Kulińska
2. Marta Koziak.

Jednocześnie – stosownie do wcześniejszych ustaleń – termin II etapu konkursu (praktyczny sprawdzian umiejętności) wyznaczono na dzień 19 września 2024 r. na godz. 10:00 w siedzibie Prokuratury Regionalnej w Białymstoku przy ul. Sienkiewicza 69.

Ustalono również datę przeprowadzenia trzeciego etapu konkursu - rozmowy kwalifikacyjnej na dzień 26 września 2024 r. od godz. 10.00, który odbędzie się w siedzibie Prokuratury Regionalnej w Białymstoku przy ul. Sienkiewicza 69.

Lista kandydatów dopuszczonych do trzeciego etapu konkursu przedstawiona zostanie po przeprowadzeniu etapu drugiego poprzez zamieszczenie stosownego ogłoszenia na stronie internetowej Prokuratury Regionalnej w Białymstoku, Biuletynie Informacji Publicznej oraz tablicy informacyjnej w siedzibie Prokuratury Regionalnej w Białymstoku przy ul. Włókienniczej 32.

**Zastępca
Prokuratora Regionalnego**

Zbigniew Szpiczko